Honest^{us}~~us~~ Jacobus de Pnyewo recognovit
 se debitum esse 10 gr. swantkoslawi
 de wyszynyewo recognovit 10 gr. quos
 debet~~ur~~ exolvere Mathie, stamislao et
 Jacobo de Czarnostowo fraternitatis
 ecclesie in Swyelyese.

A.D. PT. 2p. 13, 41

Czarnostowo

Mok/
(1476)

Honestus Michael molendinator in
Czarnostowo donavit domino Paulo
vicario in Szygelycze quindedimgr.
super Petro germano suo de
Czarnostowo promisit non revocare.

A. D. I. P. T. Sp. 13, 35

Czarnostowo

Maly

(1476)

Laboniosi vicolans ellytal, Paulus de
 Czarnostowo recognoverunt quia apud
 honorabilem Mattheum plebanum in
 Swyelycse acerrum in Goltlicse pro 26gr.
 [emerunt].

Presentibus honorabilis Johanne in
 Wynyca et Gassyrowo plebanis.

A. D. R. Ep. 13, 31 v

Mak

765

Czarnostowo

(1476)

Discretus Paulus vicarius in Siogely-
cse proposuit contra honestos Mathiam
Maciele et Johannem Strzebalele
qui communata manu apud eum
emerunt frumenta et ceperunt
solvere et sic adhuc tenetur
medicum srag. minus tribus.

Item proposuit contra Petrum vilicum
de Czarnostowo qui ei non solvit
15gr donatos eidem Paulo per
Michaelen molendinatoreu de
Czarnostowo.

A.D. P. 2p. 13, 65v

MOR

Carnostowo

(c. 1777)

Honestus Argemirza de Carnostowo
 officialis honestam Annam de desponsa-
 tam de consensu eiusdem Anne dimisit
 et dominus dedit licentiam presentibus
 convolande ad sponsalia et ad matri-
 monia ~~conducenda~~^{trahenda} pater Bronissius
 de Kasse venit in persona sue filie.

A. D. 1. P. Ep. 13, 17v

mak

1035

Czarnostowo

(1477)

Honestus Johannes de Wroemyastho
constituit prowidum Andream

Laparthu de Wroemyastho opidannu
in suum procuratorem.

^{Presentibus}

~~Presentibus~~ discretis Arnoldo ~~de~~ et Alexio
de Czarnostowo

A.D. 1477. Ep. 13. 86v

Mal

Czarnostowo

(1477)

Discretus Laurencius fecit relatione
quia discretum Arnoldum citavit
ad instanciam discreti Alexi de
Czarnostowo.

A. D. P. Ep. 13, 88

Mak/

Czarnosthow

(1477)

Nobilis Nicolaus [f.] Bernardi advocatus in Cz. suo et germani sui Andree nominibus satisfaciendo pro dote germane sue Elizabethae ux. nobilis Gregorii de Svyrczewo, eidem Gregorio mansum liberum advocacie in Cz. per 6 annos tenendum dedit, cum certa sorte a nobili Nyemyerza emensurata.

A. Di. Pi., Ep. 10, 170

373

Czarnosthow

Nobilis Dorothea rel. et. nobilis Joha-
nis Prawda advocati in Czarnosthow,
A mansum dicte advocacie nobilibus
Nyemyerza et Sassino ff. suis et pre-
dicti Prawda, donavit.

A.Dj. Pi. | Ep. 10, 180

mak

Czarnostowo

(1479)

Discretus Alexius de Cz. fecit relationem, quia providum Martinum Tabor epidanum Polthoviensem citavit ad instanciam honeste Dorothee Zelona epidane Polth.